2020.5.10

介護保険事業所各位

松原市介護保険事業所連絡会

新型コロナウイルスに関するアンケートについて

 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は事業所連絡会活動にご

理解ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、皆様にはお忙しいところ「新型コロナウイルスのアンケート」にご回答いただき、

全事業所で情報共有することができました。しかし、緊急事態宣言が発出されて以降、介

護保険事業所でも自粛の動きが出てきており、各事業所におかれましても、状況が変わっ

てきている事と思われます。そこで再度アンケートを実施し、情報共有していきたいと思

います。

つきましては、再度別紙アンケート用紙に各事業所の状況を記入していただきたいと思

います。なお、いただいたアンケートは、まとめて各事業所に報告させていただきたいと

思っております。お忙しいとは思いますが、ご協力よろしくお願いします。

※〆切 5 月 25 日（月）

【問い合わせ】

松原市介護保険事業所連絡会 事務局

松原市地域包括支援センター社会福祉協議会

０７２－３４９－２１１２ 松川

松原市地域包括支援センター徳洲会

０７２－３３４－３４３９ 西島

新型コロナウイルスに関するアンケート ２

2020.5.10

事業所名

１．緊急事態宣言後事業所の利用者の利用状況に変化はありましたか。

２．事業所は通常営業されていますか。利用者に自粛のお願いをしていますか。

３．事業所の休業は考えておられますか。

４．新型コロナウイルス感染症に伴う支援策（融資等）を何か申請されたり、申請しよう

と準備したりされていますか。

５．職員やスタッフのストレスや不安に対しての対策はありますか。

送り先

ＦＡＸ ０７２－３３４－３４５４

松原市地域包括支援センター徳洲会